

# **SEHSTEDT BUS ApS**

Jydevadgårdvej 5  
6360 Tinglev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Paul Sehstedt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEHSTEDT BUS ApS  
Jydevadgårdvej 5  
6360 Tinglev

CVR-nr: 29788324  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af buskørsel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et underskud før skat på 127 tkr., mod et overskud i 2019 på 44 tkr., hvilket er en direkte konsekvens af restriktioner, nedlukninger mv. som følge af Covid-19 situationen. Balancen viser en egenkapital på 509 tkr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation som følge af Corona restriktionerne. Selskabskapitalen forventes genetableret igennem fremtidige positive resultater.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.707</b>	<b>306.205</b>
Personaleomkostninger		-87.237	-292.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.200	31.995
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-118.730</b>	<b>45.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.188	-1.514
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-126.918</b>	<b>44.424</b>
Skat af årets resultat		0	-2.187
<b>Årets resultat</b>		<b>-126.918</b>	<b>42.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-126.918	42.237
<b>I alt</b>		<b>-126.918</b>	<b>42.237</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.600	474.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>407.600</b>	<b>474.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>407.600</b>	<b>474.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.918	171.208
Andre tilgodehavender		11.997	7.997
Periodeafgrænsningsposter		8.955	2.469
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.870</b>	<b>181.674</b>
Likvide beholdninger		27.031	59.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.901</b>	<b>241.165</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>508.501</b>	<b>715.965</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		-53.007	73.911
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.993</b>	<b>303.911</b>
Kontraktlige forpligtelser		266.982	344.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>266.982</b>	<b>344.638</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.782	2.245
Skyldig selskabsskat		0	2.187
Skyldig moms og afgifter		14.866	35.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.878	27.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.526</b>	<b>67.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.508</b>	<b>412.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>508.501</b>	<b>715.965</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret